令和７年３月４日

給湯省エネ事業 2025事業 関係事業者・団体

賃貸集合給湯省エネ 2025事業 関係事業者・団体 御中

経済産業省 資源エネルギー庁

 省エネルギー・新エネルギー部 省エネルギー課

給湯省エネ 2025事業・賃貸集合給湯省エネ 2025事業

事業概要説明会のご案内

日頃より省エネルギー取組等にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

給湯省エネ 2025 事業および賃貸集合給湯省エネ 2025 事業の概要説明会を下記の通り開催

します。住宅省エネ 2025 キャンペーン HP（https://jutaku-shoene2025.mlit.go.jp/）に記

載している内容を中心に説明させていただきます。

【開催概要】

日程：３月 21日（金曜日）

時間：15：00～16：30

方法：オンライン（Teams） ※当日時間になりましたら左記リンクより入室ください

【参加登録方法】

以下の URLより参加者登録をお願いします。

https://mm-enquete-cnt.meti.go.jp/form/pub/shoenerugi/kyutou-shoene2025

なお、１事業者あたりの参加者上限はありません。

【説明会内容（案）】

15:00～15:30 給湯省エネ 2025事業（事業概要 特に昨年度からの変更点）

15:30～15:45 給湯省エネ 2025事業に関する質疑※

15:45～16:15 賃貸集合給湯省エネ 2025事業（事業概要 特に昨年度からの変更点）

16:15～16:30 賃貸集合給湯省エネ 2025事業に関する質疑※

※質問は Teamsチャットにて受け付けます。当日の時間の関係上回答できなかった場合は、

後ほどメール等にて回答します。

※給湯省エネ 2025事業と賃貸集合省エネ 2025事業どちらかのみの参加でも構いません。給

湯省エネ 2025事業の説明が早く終了した場合であっても賃貸集合給湯省エネ 2025事業の

説明は時間通り開始します。

（問合せ先）

経済産業省 資源エネルギー庁

省エネルギー・新エネルギー部 省エネルギー課

宮岡・木内・宮﨑・田島

メール： bzl-kyuutouki-donyu@meti.go.jp

電 話：03-3501-9726

https://jutaku-shoene2025.mlit.go.jp/
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_M2IwNjY4NzMtNTk5Zi00YTM2LThkNzUtZmFkODBiOGJkZGQw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b6d94148-69a6-487a-8a69-88236d09260a%22%2c%22Oid%22%3a%22ddb98fef-f0a5-420c-9112-424ea9bab46a%22%7d
https://mm-enquete-cnt.meti.go.jp/form/pub/shoenerugi/kyutou-shoene2025